Fiche technique

Terroirs & Traditions

Lokal, fair a qualitativ Produiten

Associant excellence, tradition et savoir-faire, les
nombreux producteurs alimentaires luxembourgeois
proposent aux consommateurs une extraordinaire
palette de produits d’un tres haut niveau qualitatif,
tel qu’on peut le découvrir dans ce supplément..
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Tirage
+ de 43.000 exemplaires

Distribution nationale
avec le Luxemburger Wort

Version digitale
a feuilleter en ligne

et sur Wort E-Paper

Papier recyclé
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PARUTION
;gigﬁllgsté 27 juin 2025
lﬁlr.ll, fair &
aeolols Proden FORMAT
e - 230 x 295 mm

IMPRESSION ET FINITION
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TIRAGE
Plus de 43.000 exemplaires
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in Luxemburg.

Diffusion nationale avec le Luxemburger Wort
Disponible en version papier et digitale
Wort E-Paper

EDITEURS

brain&more - agence en communication
regie.lu

MATERIEL PUBLICITAIRE

Le matériel doit parvenir par mail a brain@brain.lu ou ac@regie.lu
le 13 juin 2025.

Chaque transmission doit étre accompagnée
de la confirmation de commande.

SUPPORTS INFORMATIQUES

Adobe Acrobat PDF (haute résolution 300 dpi),
Adobe InDesign,

Adobe Illustrator ou

Photoshop (haute résolution)
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Bon de commande

Terroirs & Traditions

Lokal, fair a qualitativ Produiten

Société (Dénomination):

Nom du responsable:

Adresse de facturation:

Peppol ID:

N° de commande :

N° TVA intracommunautaire:

Remarques:

Commande d’une annonce au format:

(Prix HTVA)

Couvertures

[JCover2 230 X 295 mm
[JCover 3 230 X 295 mm
[ Cover 4 230 X 295 mm
Pages intérieures quadri

0 Panoramique centrale 460 x 295 mm
O Prima posta d cété de la Cover 2 230 x 295 mm
O1/1 page 230 x 295 mm
[0 1/1 page sponsored content (livré) 230 x 295 mm

[0 1/1 page sponsored content (créa b&m*) 230 X 295 mm
0 1/1 page interview d'expert (créa bam®) 230 x 295 mm

01/2 page 200 x 124 mm
[01/2 page sponsored content (livré) 200 x 124 mm
[01/2 page sponsored content (créa bam*) 200 X 124 mm
001/4 bandeau 200 x 62 mm

*Créa = Création de contenu et illustration par brain&more

3600 €
3300 €
3900 €

5250 €
3360 €
3050 €
3050 €
3600 €
3600 €
1850 €
1850 €
2250 €
1000 €

DATE LIMITE DE RESERVATION
10 juin 2025

DATE LIMITE D’ENVOI
DU MATERIEL PUBLICITAIRE

brain@brain.lu ou ac@regie.lu

13 juin 2025. Le matériel doit étre envoyé par mail a

Renseignements techniques

Format rogné terminé : 230 x 295 mm

Pour les formats « plein papier », prévoir une fausse coupe
de 3 mm sur les 4 cOtés. Le texte doit se trouver a une
distance minimum de 10 mm des bords rognés.

Cover2/3/4 Panoramique centrale Prima posta / 1/1 page
230 X295 mm 460 X 295 mm 230 x 295 mm
+3 mm fausse coupe +3 mm fausse coupe +3 mm fausse coupe

““‘ oPTAS DICIAM RES DENDE
BQUEQUUNTY

Page
interview
d'expe t

1/2 page 1/4 bandeau
200 x 124 mm 200 x 62 mm
SANS fausse coupe SANS fausse coupe

Date: Signature et cachet:

Nous vous prions de nous retourner ce document par fax,
courrier ou mail.
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